

AB Solberget Sköld & Co

556401-3547

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Jurgen Sköld, Styrelseledamot
2026-01-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom gjuteriteknik
Företaget har sitt säte i Värnamo kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	215 301	335 447	728 484	514 815
Resultat efter finansiella poster	218	-77 379	255 603	71 991
Soliditet (%)	91	76	62	57

Företaget har stor variation av uppdrag och har inga anställda utöver ägare. Omsättningen är lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	100	484 113	-15 001	569 212
Balanseras i ny räkning			-15 001	15 001	0
Årets resultat				218	218
Vid årets utgång	100 000	100	469 112	218	569 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	469 112
Årets resultat	218
Summa	469 330
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	469 330
Summa	469 330

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		215 301	335 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 301	335 447
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-690	0
Övriga externa kostnader		-102 842	-194 142
Personalkostnader	2	-92 073	-200 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 790	-20 790
Summa rörelsekostnader		-216 395	-415 669
Rörelseresultat		-1 094	-80 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 861	2 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-549	-21
Summa finansiella poster		1 312	2 843
Resultat efter finansiella poster		218	-77 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	72 713
Summa bokslutsdispositioner		0	72 713
Resultat före skatt		218	-4 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 335
Årets resultat		218	-15 001

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 580	62 370
Summa materiella anläggningstillgångar		41 580	62 370
Summa anläggningstillgångar		41 580	62 370
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 626	0
Övriga fordringar		65 118	23 830
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		500 500	320 500
Summa kortfristiga fordringar		572 244	344 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 438	339 622
Summa kassa och bank		13 438	339 622
Summa omsättningstillgångar		585 682	683 952
Summa tillgångar		627 262	746 322

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		100	100
Summa bundet eget kapital		100 100	100 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		469 112	484 113
Årets resultat		218	-15 001
Summa fritt eget kapital		469 330	469 112
Summa eget kapital		569 430	569 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		38 747	156 465
Summa långfristiga skulder		38 747	156 465
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	10 237
Övriga skulder		9 085	408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		19 085	20 645
Summa eget kapital och skulder		627 262	746 322

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	127 940
Utgående anskaffningsvärden	127 940

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-65 570
Årets avskrivningar	-20 790
Utgående avskrivningar	-86 360

Redovisat värde	41 580
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för AB Solberget Sköld & Co, 556401-3547
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Thomas Jurgen Sköld
Thomas Jurgen Sköld
Styrelseledamot
2026-01-08